
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2025 METAIS 

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2025 m. liepos  d.  Nr. 2V -    (1.4 E)
Vilnius

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-469 

„Dėl  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano  patvirtinimo“  1.7.1  punkte 

nurodytą priemonę, Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. sausio 8 d. įsakymą Nr. 2V-6(1.4 

E)  „Dėl  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2025  metais  finansuojamų  projektų 

konkurso  nuostatų  patvirtinimo“,  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2025  m.  gegužės  5  d. 

įsakymą Nr.  2V-122(1.4 E)  „Dėl  Lietuvos ir  Lenkijos  jaunimo mainų fondo lėšomis  2025 metais 

finansuojamų projektų  konkurso komisijos  sudarymo“,  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo mainų fondo 

komiteto 2024 m. lapkričio 29 d. nutarimą Nr. 44 „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo 

lėšomis 2025 metais finansuojamų projektų konkurso skelbimo“, Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų 

fondo 2025 m. birželio 10 d. nutarimą Nr. 46 „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšų 

skyrimo“ ir atsižvelgdamas į Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2025 metais projektų 

finansavimo konkurso komisijos 2025 m. liepos 4 d. posėdžio protokolą Nr. 4P-37(5.9):

1. T v i r t i n u :

1.1.  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2025  metais  konkurso  būdu 

finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2. Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2025  metais  konkurso  rezervinių 

projektų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiajam 

specialistui Benui Butkui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

    Direktorius                                                                                Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2025 m. liepos   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2025 METAIS 
KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

2025 m. 
prašoma 

suma

2025 m. 
skirti 

siūloma 
suma

1.
LMFA0
9411 306269672 VšĮ Dance for all

DANCE//
IMPACT//360: 

Vibe.Motion.Flow
168 12321,60 11643,60

2. LMFA0
9564 305421045 Valčiūnų kaimo 

bendruomenė "SUSIPAŽINKIME" 167,5 15000,00 15000,00

3. LMFA0
9733

306319157 VšĮ Jaunimo 
akademija

UNLOCK THE 
DREAM BOX 

(THINK OUTSIDE 
THE BOX)

166 11195,00 10355,00

4. LMFA0
9690

303030877

VšĮ Vaikų ir 
jaunimo centras 

"Džiaugsmo 
slėnis"

Verify and Act 164 15000,00 11583,00

5. LMFA0
9428 303052628 VŠĮ "SIGNUM 

INTER"
"Draugystės tiltas -

2025" 162,5 15000,00 13478,24

6. LMFA0
9722 290982710

Lietuvos kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų 
ugdymo centras

Dvi tautos – viena 
istorija 159,5 8186,58 7148,58

7. LMFA0
9741 302945612 VšĮ "Idėjų miestas"

DIGITAL INFO 
DETOX: Hack the 
Fake, Unlock the 

Truth

159 12516,00 11760,00

8. LMFA0
9424 172770637

Viešoji įstaiga 
Raseinių neįgaliųjų 

užimtumo ir 
paslaugų centras

„Samtis puode“ 156 13449,92 13393,88

9.
LMFA0
9663 303107779

VšĮ Tarptautinis 
bendradarbiavimo 

centras

Harmony in 
Nature 153 15000,00 14584,00

10. LMFA0
9725 190622679

Lazdijų rajono 
savivaldybės 

viešoji biblioteka

Lietuva-Lenkija: M. 
K. Čiurlionio tiltais 150,5 15000,00 13398,00



11. LMFA0
9680 195174984

Gargždų vaikų ir 
jaunimo 

laisvalaikio centras
Praeities smiltys 148,5 6433,04 6433,04

12. LMFA0
9670

306336498 Asociacija 
"Sėkmės link"

Pažink. Priimk. 
Toleruok.

147,5 14995,38 6222,66



LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2025 METAIS 
KONKURSO REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.
Paraiškos Reg. 

Nr.
Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

1
LMFA09734 VšĮ "Baltijos jūrų skautai" DVI TAUTOS VIENA ISTORIJA 147

2
LMFA09395 Vilniaus Lazdynų mokykla „Žalioji savanorystės širdis“ 

(lenkų k. „Zielone serce 
wolontariatu“)

145,5

3
LMFA09671 Pozityvios tėvystės 

asociacija
Būk sąmoningas - atpažink ir 

stabdyk melagienas!
145,5

4
LMFA09673 VšĮ "Vaikų ugdymas" Jaunuolių bendrystė tyrinėjant 

Lietuvos ir Lenkijos istoriją
140

5
LMFB09738 Kalvarijos meno ir sporto 

mokykla
Lietuvos ir Lenkijos jaunimo 

mainai
142



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO

LĖŠOMIS 2025 METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-09 Nr. 2V-192(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-09 16:26:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-09 16:26:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-10
10:42:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-10 10:42:55 DBSIS


